Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

EKSANTRİK GERGİ RULMANI KÜTÜKLÜ SUBARU
FORESTER 2.0 2.5 IMPREZA 1.5 2.0 2.5 LEGACY IV V
2.0

SNR
GT381.02 1 0

₺
1.508,4

7
%18 ₺ 1.508,47

TOPLAM 1 ₺ 1.508,47

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.508,47

%18 KDV ₺ 271,52

GENEL TOPLAM ₺ 1.779,99

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr